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ПримечаниеКол-во

15

3

переносная

Скамья, тип 7 (ландшавтная)

Скамья, тип 8 (на подвесах)

Кадка для растений уличная

Карусель для детей от 8 лет 1   оборудование
детское игровое

1   оборудование
детское игровое

1   оборудование
детское игровое

1   оборудование
детское игровое

Карусель для детей от 6 лет

Карусель для детей от 4 лет 1   оборудование
детское игровое

1

1

1

стационарная

стационарное1

7

10

16

6

4

4

3 данным проектом
разрабатывается

стационарная2

5

2

стационарная

переносная

переносная

стационарная

стационарная

стационарный

стационарная

стационарный

стационарный

Покрытие из цветной резиновой крошки

Покрытие из террасной доски

шт.

Изм.Кол.уч Лист№ докПодпись Дата

Провер.

Разработ.

Н. контр.

Гл. спец.

Утв.

ГАП

Стадия Лист Листов

Формат А1+А2

многолетних растений
Цветники из

Проект.

Проект.

место установки - торговый лоток "мороженное"

место установки скульптуры девушки (Шелона)

видовая площадка

место установки теневого навеса

место установки автономного туалетного модуля

площадка для мусорных контейнеров

детская игровая площадка

СХЕМА ПЛАНИРОВОЧНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА. М 1:500, ЛИСТ 2

Наименование Примечание

1

№ Условное изображение Кол-во

ВЕДОМОСТЬ ЭЛЕМЕНТОВ ОЗЕЛЕНЕНИЯ

М2Газон многолетний

Наименование Примечание

1

2

№

ВЕДОМОСТЬ ДОРОГ ТРОТУАРОВ И ПЛОЩАДОК

Площадь, М2Тип

3

4

АБАсфальтобетонное покрытие

Бордюрный камень БР 100.30.15

Бордюрный камень БР 100.20.8

5

м.п.

м.п.

Плитка тротуарная, тип 1

Плитка тротуарная, тип 2

ПТ1

ПТ2

Р

Д

6

7

8

9

Горизонтальная разметка 1.1 м.п.

Обустройство понижений тротуара

2

3

4

5

6

7

8

М2

Газон спортивный М2


